CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ

Nhận Bằng Tốt nghiệp, Bảng điểm (Phụ lục văn bằng)
Kính gửi:
- Phòng Đào tạo Trường Đại học KT - KT Công nghiệp.

- Phòng Tài chính kế toán Trường Đại học KT - KT Công nghiệp.

Tên em là:

Lớp:

Ngày sinh:

Nơi Sinh:

Đã tốt nghiệp vào tháng.............. năm:

Số điện thoại:

Bằng Tốt nghiêp:                Đại học                       Cao đẳng: 

Bảng điểm (PLVB):            Đại học                       Cao đẳng: 

Em xin trân trọng cảm ơn./.

Hà nội, ngày…….. tháng ……… năm………

Xác nhận nộp lệ phí
Người đề nghị

(Ký ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Lấy BTN, Bảng điểm (PLVB) tại phòng 105 - HA3

               Lấy Hồ sơ SV tại phòng 106 -HA3

BM: ĐT-SV-11